
 CANDIDATOS RESULTADO
 ROSELI PRAZERES SILVA CLASSIFICADO
 LUANA MARIA DA SILVA CLASSIFICADO
 CAROLINA DAYSE DE OLIVEIRA SILVA CLASSIFICADO
 JOICE RAFAELA GOMES QUEIROZ CLASSIFICADO
 JOSÉ FERREIRA DE MELO CLASSIFICADO
 TATIANE RIBEIRO DE BARROS SANTOS CLASSIFICADO
 FLÁVIA SANTOS DA CONCEIÇÃO CLASSIFICADO
 ANA CARLA DA SILVA OLIVEIRA COUTINHO CLASSIFICADO
 SAMYRES DA SILVA VIEIRA CLASSIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nª 018 DE 29 DE MAIO DE 2023

PORTARIA Nª 018 DE 29 DE MAIO DE 2023
 

HOMOLOGA E DIVULGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de seleção de Assistentes de Alfabetizaçao do
Programa Tempo de Aprender - Cadastro Reserva para cumprimento do Edital Nº 005/2023 para a seleção e constituição do
banco de Assistentes de Alfabetização VOLUNTÁRIOS para o Programa Tempo de Aprender – Reserva Técnica para
Professor/Monitor, instituído pela resolução 06 de 20 de abril de 2021 nos termos do art. 40 da Portaria MEC nº 280, de 19 de
fevereiro de 2020.
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DELMIRO GOUVEIA - AL, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Constituição Federal no seu art. 205, CONSIDERANDO, Lei Federal nº 9.608/1998 – Lei do
Voluntariado, bem, como, CONSIDERANDO resolução 06 de 20 de abril de 2021 nos termos do art. 40 da Portaria MEC nº
280, de 19 de fevereiro de 2020. RESOLVE:
 
Art. 1º. Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, concernente ao Edital nº. 005/2023, à vista do
relatório apresentado pela Equipe para Avaliação do Perfil do Candidato do Processo Seletivo Simplificado para Assistente de
Alfabetização, Programa Tempo de Aprender – Cadastro Reserva, consagrando-se como exatos e definitivos o resultado da
lista de Selecionados ANEXO I.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
 
Delmiro Gouveia/AL, em 29 de maio de 2023.
 
 
 
LUZIA KEYLLA CAVALCANTE BRANDÃO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SEMED/PMDG
 
 
 
ANEXO I
 



 JÉSSICA PEREIRA DE SOUZA CLASSIFICADO
 SABRINA ADJA DA SILVA SANTIAGO CLASSIFICADO
 RITA DE CÁSSIA FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO
 JACKELINE MARQUES DA SILVA CLASSIFICADO
 ELIVELTON SOARES MACIEL CLASSIFICADO
 PAOLA QUIXABEIRA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO
 TELÉCIA GOMES DE ARAÚJO CLASSIFICADO
 SABRINA MARA NOIA SOBRAL BANDEIRA CLASSIFICADO
 GEINE FRANCIELLY RAMALHO FERRAZ CLASSIFICADO
 TAMIRES MACENA TRAJANO CLASSIFICADO
 TAYANE RIBEIRO DE BARROS CLASSIFICADO
 ANA KARLA SILVA DE MACÊDO CLASSIFICADO
 MARIA JOSÉ MONTEIRO DA SILVA CLASSIFICADO
 LIZANDRA GOMES MARTINS CLASSIFICADO
 MAYCON ROBERTO DOS SANTOS QUEIROZ CLASSIFICADO
 AYRLA DÁVILA DE AQUINO CLASSIFICADO
 JAQUELINE BEZERRA SILVA MARQUES CLASSIFICADO
 PABLO VICTOR DE OLIVEIRA ANDRADE CLASSIFICADO
 JÔNATAS GABRIEL LACERDA DA SILVA CLASSIFICADO
 HIALEN BEZERRA MOREIRA CLASSIFICADO
 JÚLIA MARIA NORBERTO QUEIROZ CLASSIFICADO
 IRIS INGRID ALVES LIMA CLASSIFICADO
 MEIREVÂNIA GOMES CAVALCANTE CLASSIFICADO
 CLÉCIA GOMES DA SILVA CLASSIFICADO
 JOSILENE BEZERRA SILVA CLASSIFICADO
 ISAIANE MARIA DA SILVA CLASSIFICADO
 MARIA ELIANE MOREIRA DE LIMA CLASSIFICADO
 JANIELE DE FRANÇA MARTINS CLASSIFICADO
 JULIANA MELO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
 KLEBER ANTÔNIO VILA NOVA DA SILVA DESCLASSIFICADO
 TALITA VIEIRA MARINHO DESCLASSIFICADO
 MARIA LUCIVÂNICA GOMES DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
 ROSINEIDE BARROZO DE SOUZA DIAS DESCLASSIFICADO
 MARIA VANESSA FERREIRA DESCLASSIFICADO
 MARIA DA CONCEIÇÃO FEITOZA DE BARROS DESCLASSIFICADO
 ANACLÉCIA RODRIGUES NUNES DESCLASSIFICADO
 EDILENE FRANÇA DA SILVA DESCLASSIFICADO
 MAYARA BARROS XAVIER DESCLASSIFICADO
 RODRIGO EDUARDO MOREIRA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO
 TIÊGO RIBEIRO GOMES DESCLASSIFICADO
 ELIZIANA DOS SANTOS VARJÃO DESCLASSIFICADO



 LUCIANA APARECIDA DANTAS ALVES DESCLASSIFICADO
 MARIA APARECIDA DA SILVA DESCLASSIFICADO
 VANDERLY MENEZES DA SILVA DESCLASSIFICADO
 ELENICE OLIVEIRA LIMA DESCLASSIFICADO
 LUCIANA DOS SANTOS SOUZA DESCLASSIFICADO
 EUNICE CAROLINE LIMA DESCLASSIFICADO
 EDILENE FERREIRA GOMES DESCLASSIFICADO
 DEYVISON KELVIN DOS SANTOS DESCLASSIFICADO
 ÉRICA FERRAZ DA SILVA DESCLASSIFICADO
 LUANA GOMES DA CRUZ DESCLASSIFICADO
 

Publicado por:
Sirlandro Rodrigues de Amorim

Código Identificador:A593C858


